

SATRANÇTA SKANDALLAR DEVAM EDİYOR...

Spor Meydanında bulunan aylık köşemde satranca dair güzel şeyleri yazmak istiyorum, ama gün geçmiyor ki Türkiye Satranç Federasyonunun yönetimi büyük bir fiyaskoya, akıl almaz bir uygulamaya, bir skandala neden olmasın. "Bu kadar olur mu?" demediğimiz bir gün geçmiyor. Bir yurt içi ya da yurt dışı turnuva olmuyor ki "pes doğrusu" sözcüklerini sarf etmeyelim.

Bunu biz görüyoruz, basın görüyor, kulüpler görüyor, camia görüyor, dünya görüyor; ama spordan sorumlu olan yüksek makamlar görmüyor. Türkiye Satranç Federasyonu yönetimi hata üstüne hata yapmaya devam ediyor. Başka hangi federasyon olsa, federasyon başkanı oğuktan görevden alınır, mali genel kurulu toplanır, başkanın yerine bir başkası seçilir.

Gelin birlikte bu ayki skandalların sadece iki tanesini sizlerle paylaşalım. Dedğim gibi daha fazlası var ama, en önemlileri buraya taşıyorum...

Dünya Genç Kadınlar Satranç Şampiyonası

Türkiye Yok! Türk Bayrağı Yok! Türk Kadını Yok!

Satranç sporunda kadın erkek ayrımı yok. Ancak kadın için pozitif ayrımcılık var. Kadın erkek birlikte "açık kategori" adı altında yarışıyor, ayrıca "kadın kategorisi" bulunuyor. Yani kadınlar hem erkeklerle eşit koşullarda yarışabiliyor, hem de kendi aralarında yarışabiliyor. Satrançta "erkek" sözcüğüyle tanımlanmış bir kategori bulunmuyor.

Türkiye Satranç Federasyonu, 500.000'e yakın sporcusu, Türkiye İş Bankası gibi kurumsal bir sponsoru, Türkiye Cumhuriyeti gibi sporun arkasında duran bir devleti olduğu için, önemli federasyonlarından birisi olarak sayılır. Dünya satrancının bana göre en kötü yönetilen federasyonu olmasına rağmen halen itibar görüyor, kendilerine bırakılan zengin ve engin mirası kullanmaya devam ediyor. Benim Gülkız Tulay'a bıraktığım Federasyon, bundan çok daha iyi konumdaydı her anlamda.

Dünya Gençler Şampiyonası ve Dünya Genç Kadınlar Şampiyonası, FIDE'nin en önemli turnuvaları arasında kabul ediliyor. Bu şampiyonaları geçmişte kazanmış sporculara baktığımızda, neden bu kadar önemsendikleri de daha iyi anlaşılıyor.

Dünya eski satranç şampiyonlarından; GM Boris Spasky, GM Anatoly Karpov, GM Garry Kasparov, GM Viswanathan Anand, Kadınlarda ise GM ZhuChen gibi isimler bu şampiyonayı kazanmış sporcular.

Yani çok ama çok önemli ve bir o kadar da prestijli bir turnuva. Bir anlamda gelecekte kimin Dünya Şampiyonu olacağını tahmin etmek için bu şampiyona belirleyici oluyor. O nedenle, şampiyonaya önem veriliyor. Şampiyona 20 yaş altında "Açık kategoride" cinsiyet ayrımı yapılmaksızın 13 tur, "kadın kategorisinde" kadınlar olmak üzere yine 13 tur üzerinden, iki ayrı turnuva olarak düzenleniyor. Bu şampiyonaya her ülkeden bir kadın, bir erkek; iki sporcunun tam pansiyon konaklaması, ev sahibi ülke tarafından ödeniyor.

Bu yıl Rusya'nın KhantyMansysk kentinde düzenlenen Dünya Gençler ve Dünya Genç Kadınlar Şampiyonasına açık kategoride 4 sporcumuz katılıyor.

Satranççı

ALİ NİHAT YAZICI

alinihatyazici@spormeydani.org

Unvan	Soyadı, Adı	ELO	Doğum Tarihi
	Beste Başak Abdimanoğlu	1997	1997
WCM	Yeşim Patel	1931	1997
WCM	Sinem Çağla Gündoğan	1921	2000
WCM	Duru Okuyaz	1896	2002
WCM	Kardelen Cemhan	1891	1996
WFM	Buket Tandoğan	1872	1998
	Handenur Şahin	1865	1997
WCM	Sude Hereklioğlu	1855	2002
WCM	Burcu Melis Temel	1851	1999
WFM	Nezihe Ezgi Menzi	1849	1998

SKANDAL 1: TÜRKİYE'DEN KADIN SPORCU YOK!

Türkiye, Dünya Genç Kadınlar Şampiyonasına sporcuyu yollamadı! Akıl alır gibi değil ama, bu kadar büyük bir federasyon, başkanı kadın olan bir federasyon, 20 yaş altında onlarca yetenekli genç kadın sporcusu olan bir federasyon, üstelik konaklama ücreti de vermeyeceği, bu kadar önemli bir şampiyonaya sporcuyu yollamıyor. Şampiyona başlamadan bir hafta önce bunu fark ettiğimizde, federasyonu uyarılmış, bu şampiyonaya kadın sporcuyu yollamamızın çok yanlış olacağını duymuş, bu hatadan dönülmesi için çağrıda bulunmuşum. Federasyon buna rağmen çağrımıza uymadı.

TSF'nin kadın başkanı, Satranç Olimpiyatlarına oğlunu bir komisyon üyesi olarak götürüyor, ama Khanty Mansysk'e tek bir kızımızı bile götürmüyor. Ne kadar maliyeti? Ankara- Moskova- Ankara 300 Euro olsun, Moskova - Khanty Mansysk - Moskova 300 Euro olsun. Yani 600 Euro! Harcıralı olsun 400-500 Euro. Yani nereden baksanız, taş çatlasın 1.000 Euro. Siz veremiyorsanız söyleyin ben vereyim.

Sayın Spor Bakanı Çağatay Kılıç, sayın Genel Müdür Mehmet Baykan! Size anlatılan gerçekleri söylemiyor! Eğer, "katılacak kuvvette sporcumuz yok" diyorsalar, ben kimlerin katılabileceğini sizlere sayayım: ELO puanları sırasına göre, tabloda 20 yaş altında en iyi 10 sporcumuz bulunuyor.

Bu sporcularımızdan, ikisi 2002 doğumlu yani 13 yaşında, birisi 2000 doğumlu yani 15 yaşında olan, tümü benim başkanlığım döneminde keşfedilip Gülkız Tulay yönetimine emanet edilen, olağan üstü yetenekli 10 sporcudur. Katılan ülkeleri de sayayım size; Kazakistan, Ukrayna, Beyaz Rusya, Fransa, Azerbaycan, Vietnam, Peru, Rusya, Gürcistan, İran, Macaristan, Hindistan, Kolombiya, Moğolistan, Almanya, Ermenistan, İtalya, Endonezya, Polonya, Bulgaristan, Romanya, Sırbistan, İsveç, İngiltere Slovenya, Belçika, Kırgızistan... Türkiye Yok! 27 ülke! Türkiye Yok!4 kıtadan 48 sporcudur, Türkiye Yok!Çok zayıf

İlgilinin Adı-Soyadı : Alexandre SULYPA

Disiplin Kurulu

Karar Tarihi :08.07.2006

Karar No : 13/2

Karar: İtalya'nın Torino kentinde yapılan Dünya Satranç Olimpiyatlarında İsveç ile Milli takımımız arasındaki karşılaşmada beraberlik teklif ederek, ulusal takımımızı tarihinde alacağı en iyi dereceyi kaybetmesine sebebiyet vermek suretiyle, Disiplin Kurulu Talimatnamesinin 'Disiplin Suçu Oluşturan Eylemler' bölümünün 15. maddesi gereğince 'Satranç Yarışmasının Devamına Engel Olmak' suçunun sabit olması sebebiyle;

Verilen Ceza

1 YIL SÜREYLE HAK MAHRUMİYETİ CEZASI

sporcular gelmiş oynuyor, Türk Kadını yok! Dünyanın öbür ucundan fakir ülkelerinden sporcuları yollamış federasyonları, başkanı kadın olan Türkiye Satranç Federasyonu yok! 27 ülkenin bayrağı var Türk Bayrağı Yok! YOK TÜRKİYE YOK!

Soruyorum şimdi! 1000 Euro yüzünden bu yeteneklerimizden en azından birisinin Dünya Gençler Şampiyonasında oynatılmaması bir görev ihmali değil midir? 1000 Euro yüzünden bayrağımızın Dünya Genç Kadınlar Şampiyonasında dalgalanmaması görev ihmali değil midir? Bu sporcuların hayalleri, rüyaları, geleceğinin belirlenmesi için bu kadar önemli bir federasyon tarafından yapılan bu hatadan dolayı sporcumuzu yönetenler ne düşünüyor? Peki, hepsi bu kadar mı?

SKANDAL 2: CEZALI BİRİSİ ANTRENÖR OLARAK YOLLANIYOR!

Dünya Gençler Şampiyonasına dönem dört sporcumuz yarışıyor orada. Dördü de değerli sporcularımız. IM Vahap Şanal, IM Cemil Can Ali Marandi, FM Ufuk Sezen Arat, Gani Eren Erenerdem. Başlarında giden isim tam bir skandal! Antrenör olarak Ukrayna'dan OleksandrSulypa başlarında bulunuyor.

NEDEN SKANDAL?

Bu isim, 2006 yılında Torino'da düzenlenen Olimpiyatlarda kadın milli takımımızın başında antrenördü. Son turda İsveç ile oynuyorduk. Bize göre çok zayıf olan İsveç'i yenmemiz durumunda ilk 10 ülke arasına girmemiz kesindi. Ama bu antrenör hala anlayamadığımız nedenlerle rakip takıma maç başlar başlamaz beraberlik teklif etti. Her açıdan tartışılabilir bu teklifler, satrançta etik olarak kabul edilme de, kurallar içinde söz konusu olabiliyor. 2010 yılından itibaren bu tür tekliflere ilişkin benim de önerimle FIDE tarafından düzenlemeler yapıldı, kısıtlamalar getirildi. Ancak, 2006 yılında Sulypa'nın teklifi nedeniyle İsveç ile berabere kaldık ve ilk ona giremedik.

Olimpiyattan döner dönmez, Federasyon olarak sözleşmesini feshettilik, tedbirli olarak Disiplin Kuruluna sevk ettik. Kendisine de Disiplin Kurulumuz 1 yıl ceza verdi. Karar kesinleşti.



Spor Genel Müdürlüğü mevzuatına göre 6 aydan fazla ceza alan kişiler antrenör olamazken, TSF aynı kişiyi gençlerimizin başında bu kadar önemli bir organizasyona antrenör olarak yolluyor. Ukrayna ve FIDE antrenör olarak kabul ediliyor, ama bizim mevzuatımıza göre antrenör olması mümkün değil...

Bu açıkça Spor Genel Müdürlüğü Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliğinin 32nci maddesini ihlal etmektedir.

Birisi kalkıp, aman canım 10 sene önce olmuş nereden anımsayacak bu federasyon diye sorabilir. TSF'nin web sitesinde bu cezanın halen ilanı duruyor. TSF, bizim ülkemiz adına antrenörlük yapan çok sayıda ustamızla sözleşmeleri sonra erdiliyor, onlara yol veriyor, onların yarısı düzeyinde olamayacak isimleri getirip antrenör yapıyor, üstelik geçmişte ceza almış bir ismi... Yani, TSF'nin bunu bilmemesi ancak basiretsizlikle açıklanabilir, ihmali!

Ama sakın aklınızdan, GM Sulypa'nın bulunmaz Hint kuzulu olduğu geçmesin. Bugün satrançta başarılarımızın ardındaki efsane hocamız ve ülkemiz sporcusu olan Mikhail Gureviç'in yanında solda sıfır kalır Sulypa. Sulypa'dan iyi antrenörlük yapabilecek çok hoca-mız var artık. Bunu sonuçlar da söylüyor. Dünya Gençler Şampiyonasında, maalesef sonuçlar çok iyi değil... Bu şampiyonada 2012 yılında Dünya Gençler Şampiyonu, 2013 yılında Dünya Gençler ikincisi çıkardığımızın altını çizmek isterim.

TSF'de skandallar bitmiyor!

Dünya Kupası

2015 Dünya Kupası Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzenleniyor. Şampiyonaya 2014 ve 2015 Avrupa Şampiyonalarında derece alan 3 sporcumuz katılıyor. Ülkemiz sıralamasında

bir numara olan GM Dragan Solak (2631) Dünya sıralamasında 46 numara olan Ukraynalı GM Anton Korobov (2700) ile oynuyor.

Ülkemiz sıralamasında iki numara olan GM Alexander Ipatov (ELO 2625) ise Dünya sıralamasında 59 numara olan Bulgar Ivan Cheparinov ile karşılaşılıyor.

Türk Satrancının hızla yükselen büyük yeteneklerinden birisi olan GM Emre Can (2531), Dünya sıralamasında 29 numara olan Rusya'nın efsane sporcusu Peter Svidler (2727) ile tur atlama mücadelesi yapıyor.

Dünya Kupası 128 sporcuyu ile başlıyor ve her tur sporcuların yarısı eleniyor. İlk turda elenen sporcular yaklaşık olarak 4.000 ABD Doları ödül alıyor. Dünya Kupasını kaldırmayı başaran sporcuya ise 120.000 ABD Doları ödülün sahibi oluyor. Aynı zamanda Dünya Kupasını kazanan sporcuya aday maçlarında da oynama hakkı kazanıyor.

Büyük Usta Solak, Büyük Usta Ipatov ve Büyük Usta Can'a başarılar diliyoruz. Dünya Kupası Ekim ayının ilk haftasında sona eriyor.

Yıllarca ekranlardan sunucu, oyuncu ve model olarak takip ettiğimiz, son yıllarda ise Pilates konusunda yaptığı çalışmalarla ön plana çıkan Ebru Şallı, beden eğitiminin önemine vurgu yaptı

HAYDİ ÇOCUKLAR SPORA!

EBRU ŞALLI, SPOR MEYDANI'NA KONUŞTU...

TÜRKİYE'NİN en ünlü süper modellerinden, şimdilerde ise pilates denilince akla ilk gelen isimlerden olan Ebru Şallı, spor ve pilates tutkusunu Spor Meydanı Gazetesi'ne anlattı. Kendisini hareketli, çalışkan, spor düşkününü bir kişilik olarak tanımlayan Şallı, pilatesi bir aşk olarak gördüğünü ifade etti. Ülkemizdeki spor kültürünün eksiklerine de değinen Şallı, bir anne olarak, velilere de önemli bir çağrıda da bulundu.



ANIL BUDAK

İNSANLARLA BÜTÜNLEŞTİM

Türkiye'de beden eğitiminin yeterli seviyelerde olmadığını ve yoğun çalışma hayatına rağmen spor yapabileceği kültürünün artık edinilmesi gerektiğinin altını önemle çizen Şallı, sporun kendisine kazandırdıklarını ise şöyle anlattı: "Sporun

bana katkısı çok fazla oldu. Ben pilatesle tanıştıktan sonra ruhen hem bedenem büyük bir değişim yaşadım ve bu değişimi hayatıma çok pozitif yönde yansıttım düşünüyorum. İnsanlarla paylaşmaya başladım sonrasında. İnsanların hayatlarına evlerine girdim. Gerek televizyonla, gerek seccirlerle, gerek yazımla, gerek pilatesle hem benim hayatımı hem birçok insanın hayatını değiştirdi. Sporun her türünün insanı mutlu ettiğine inanıyorum. Spor yapan insandan da zarar gelmez diyorum."

YETER Kİ İSTENSİN...

Milli Olimpiyat Komitesi'nin



PILATES BİR AŞK

Pilatesle tanışıklığının 12 yıl önce gerçekleştiğini ifade eden Şallı, tüm sporlara düşkün olmasına rağmen pilatesin hayatındaki yerinin çok farklı olduğunu belirtti. Şallı, "Sporu çok seviyorum. Ancak hayatımda pilatesin yeri çok farklı. Pilates hocası olduğum için, kendimi pilatese adanmışım için, 12 yıldır gerçekten çok mutluyum. Benim için her şey. Açıkçası benim için ekmek yemek gibi, su içmek gibi bir şey pilates!" ifadelerini kullandı.

TÜM SPORTİF HABER, TANITIM VE ETKİNLİKLERİNİZ İÇİN BİZE ULAŞIN...



0212 213 76 89

info@spormeydani.org

Fonex Argan Therapy

3500 Yıla Uzanan Bir Güzellik Sırrı

Faslı Kadınların Güzellik Sırrı

3500 Yıla Uzanan Bir Güzellik Sırrı

faslı kadınlar yüzyıllar boyunca bu mucizevi" yağı dudak ve cilt çatlaklarına, kırışıklıklara, selülitlere masaj yaparak uygulamışlardır. Ancak Argan Yağı'nın en etkileyici özelliği yaşlanmayı önleyici Anti-Aging özelliğidir.

Argan Yağı cilt, saç ve tırnaklar için çok faydalıdır. Kuru ciltli insanlar için eşsiz bir çözüm olmasının yanı sıra, yağlı ciltli kişiler için de ciltte ve saçta derideki yağ bezi oluşumunu önlemesi bakımından faydalıdır.

Fonex Uzmanlarının sizin için geliştirdiği ARGAN THERAPY ürünleri ile kendinize bir güzellik yapın.

www.fonex.com.tr
info@fonex.com.tr